tramite istanza di parte, oggetto di Accordi di sviluppo di cui al punto 10 della circolare.  

D. Risorse finanziarie disponibili  

1. L’ammontare complessivo delle risorse per la concessione delle agevolazioni di cui al 

presente Avviso è pari a euro 15.000.000,00 (quindicimilioni/00) rinvenienti quali economie 

dell’Accordo di Programma del 27 luglio 2017 al lordo dei compensi spettanti al soggetto 

gestore della misura Invitalia, ricorrendo al regime di aiuto della legge n. 181/89. 

E. Obblighi dei soggetti beneficiari